
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №861-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 

№ 861-ВК

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910990 1487194 Бойко Євгенія Олександрівна
22443213 KB 30.06.2003 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

166,000

2 15904905 1487194 Каліновська Єлизавета Сергіївна
086468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054403 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

115,400

3 15930460 1487194 Любивець Таїсія Миколаївна
30834940 TA 28.02.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0113432 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

120,800

1



4 15860344 1487194 Макаревич Ганна Михайлівна
018055 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

180,800

5 15957245 1487194 Немченко Олена Вікторівна
029591 M21 12.04.2021 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,200

6 15880509 1487194 Охріменко Вікторія Валеріївна
021344 C19 05.07.2019 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0012399 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

126,100

7 15963350 1487194 Пазинич Ірина Миколаївна
810175 УB 09.07.1990 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

149,800

8 15967128 1487194 Попельнюх Катерина Олексіївна
012257 M25 17.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0087222 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

142,800

9 15966212 1487194 Сіманова Ірина Олександрівна
021030 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113351 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

118,200

10 15981059 1487194 Солопчук Ірина Миколаївна
28345100 TA 31.01.2006 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0096003 Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

135,800

2


